
DAILY 4/11/2023 ΕΠΙΛΟΓΕΣ 2023
 

STOCKS current price 2023% days long days short last entry short last entry long stop loss eod position %  for stop CLOSE 2022

ΑΛΦΑ 1.151               15.10              - 23 - 1.355                   1.206 Short -4.6 1.000               

ΟΤΕ 13.500             7.47-                - 29 - 14.800                 13.67 Short -1.2 14.590             

ΜΥΤΙΛ 27.480             35.37              12 23 24.940                   24.020                 24.54 Long 12.0 20.300             

ΟΠΑΠ 15.200             14.89              0 13 15.200                   14.550                 14.6 Long 4.1 13.230             

ΕΛΠΕ 7.600               0.13                - 24 - 8.080                   7.87 Short -3.4 7.590               

ΜΠΡΙΚ 2.050               5.40                - - - - 1.905 Long 7.6 1.945               

ΚΟΥΕΣ 5.000               6.16                3 - 5.120                     - 4.655 Long 7.4 4.710               

CPI 0.590               0.34-                52 30 0.634                     0.660                   0.626 Short -5.8 0.592               

INKAT 1.580               8.22                43 23 1.666                     1.680                   1.628 Short -2.9 1.460               

ΔΕΗ 8.150               24.33              - 23 - 7.530                   8.165 Short -0.2 6.555               

ΕΛΛΑΚΤΩΡ 2.045               16.86              10 19 2.135                     1.972                   1.984 Long 3.1 1.750               

ΙΝΤΕΚ 4.340               20.89              0 20 3.950                     3.800                   3.59 Long 20.9 3.590               

ΕΛΧΑ 1.662               2.59                13 19 0.535                     0.510                   1.592 Long 4.4 1.620               

ΕΝΤΕΡ 3.710               2.62-                - 30 - 3.980                   3.84 Short -3.4 3.810               

ΕΧΑΕ 4.175               34.68              18 24 4.190                     4.100                   3.83 Long 5.0 3.100               

ΚΡΙ ΚΡΙ 6.320               1.94                10 16 6.480                     6.120                   6.22 Long 8.5 6.200               

EUROBANK 1.233               16.87              - 2 - 1.300                   1.266 Short -2.6 1.055               

ΣΠΕΙΣ 6.400               18.52              10 - 6.340                     - 6.28 Long 1.9 5.400               

ΒΙΟ 4.180               4.37                - 25 - 4.535                   4.285 Short -2.5 4.005               

CENERGY 3.915               29.64              - - - - 2.98 Long 31.4 3.020               

ΓΕΚΤΕΡΝΑ 11.060             1.47                - 36 - 11.500                 11.4 Short -3.0 10.900             

ΕΤΕ 4.598               22.71              3 19 4.540                     4.563                   4.474 Long 2.8 3.747               

     

      

269.69            2022

PERFORM 12.26

ΓΔ 1074 15.51 929.79

FTSE 2597.6799 15.38 2251.51

ΔΤΡΑΠΕΖΩΝ 780.52 21.85  640.56



FTSEM 1575.5601 11.63 1411.43

Επεξήγηση στηλών

current price  κλείσιμο μέρας

2022% απόδοση 2022

days long πόσες μέρες είναι-ηταν long από το τελευταίο σήμα

days short πόσες μέρες είναι-ηταν short από το τελευταίο σήμα

entry long σε ποια τιμή μπήκε Long στο τελευταίο σήμα

entry short σε ποια τιμή μπήκε short στο τελευταίο σήμα

stop loss end stop loss σε κλείσιμο μέρας

position υπάρχουσα θέση

% for stop απόσταση σε ποσοστό για το stop

close 2021 κλείσιμο 2021



r YΠΟΘΕΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ (χωρίς κινήσεις) ΑΡΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛ. 100000

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΓΕΝΙΚΟΣ STOCKS ΑΡΙΘ ΜΕΤΟΧ ΑΡΧΙΚ ΚΕΦΑΛ % 1/1/2023 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ

12.26% 15.51% ΑΛΦΑ 4762 4762 15.10 5481

ΟΤΕ 326 4762 -7.47 4406

% από δείκτη αναφοράς ΜΥΤΙΛ 235 4762 35.37 6446

-3.25% ΟΠΑΠ 360 4762 14.89 5471

ΕΛΠΕ 627 4762 0.13 4768

ΜΠΡΙΚ 2448 4762 5.40 5019

ΚΟΥΕΣ 1011 4762 6.16 5055

CPI 8044 4762 -0.34 4746

INKAT 3262 4762 8.22 5153

ΔΕΗ 726 4762 24.33 5921

ΣΠΕΙΣ 882 4,762.000              18.52 5644

` ΙΝΤΕΚ 1326 4762 20.89 5757

ΕΛΧΑ 2940 4762 2.59 4885

ENTER 1250 4762 -2.62 4637

ΕΧΑΕ 1536 4762 34.68 6413

ΚΡΙ ΚΡΙ 768 4762 1.94 4854

ΕΥΡΩΒ 4514 4762 16.87 5565

ΕΛΛΑΚΤΩΡ 2721 4,762.00                16.86 5565

ΒΙΟ 1189 4762 4.37 4970

CENER 1577 4762 29.64 6173

ΓΕΚΤΕΡΝΑ 437 4762 1.47 4832

ΕΤΕ 1271 4762 22.71 5844

104764 12.26 117607
Η αποτίμηση δεν περιέχει τυχόν μερίσματα

Σημείωση: Το υποθετικό χαρτοφυλάκιο είναι επιλογές για το 2019 και δείχνει την αποδοση απο 

0 αρχές έτους με κεφάλαιο ίσα διανεμημένο χωρίς κινήσεις απο το σύστημα και χωρίς να υπολογίζονται
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Σημείωση: Για να δωθεί σήμα χρειάζεται κλείσιμο μέρας από την τιμή του stop


